
Digital

Calin

Oči mi svítí jako digital, když do mě řízneš nejde žádná krev
Ivory kope jako critical, necítím dotek, nenahmatám tep
Holky se otáčí jak hurikán, všechny je znám, všechny jsem vás m
ěl
Odcházím z klubu a nevím kam, čistý duše jsou jen ve snech
V každým příběhu se ničím, ať je o čem mluvit, ať pero hezky pí
še
Ukaž mi kousek svoji duše, upiju kousek tvoji číše
Včera jsem miloval, nevím, jak se to dneska dělá, proto utíkáme
 pryč (Yeah)
Ničím hezký věci, ať mám v duši klid
    
Proto zas, pomalu, pomalu mění se v prach (Yeah)
Moje vztahy pokaždý, když jsem fucked up (Yeah)
Slyším v číslech, dělám hloupý věci na hloupých místech, a zas
Pomalu, pomalu ztrácí se čas (Yeah)
A mě nebaví koukat, jak o mě strach máš
Slyším v číslech, dělám hloupý věci na hloupých místech, a zas
    
Druhý město za víkend a bussdown
Blížíme se ke klubu a už mám dávno pár stran
Holkám, kterým vím, že tam bydlí a který nás znaj
Zastavili jsme na benzince, abysme chlastali
Zvukovka a na hotelu každej spát sám chce
Mícháme do sebe chlast a drogy naschvál
Po show jedeme na klub, kde rozjebeme
Tunu peněz, který jsem dneska tak pracně vydělával
Svoji ledničku znám míň, než minibar
Na cestě domů svítíme jak digital
Jak levnej alkohol smrdí minivan
A fuck, nikdo nechce slyšet nic (Ay)
Rychlí kluci, Mike Roft, shutdown
Rychlí kluci, Mike Roft, shutdown (Yeah)
Sorry, Dejve za všechny ty věci, co jsem za tu dobu udělal
    
Proto zas, pomalu, pomalu mění se v prach (Yeah)
Moje vztahy pokaždý, když jsem fucked up (Yeah)
Slyším v číslech, dělám hloupý věci na hloupých místech, a zas
Pomalu, pomalu ztrácí se čas (Yeah)
A mě nebaví koukat, jak o mě strach máš
Slyším v číslech, dělám hloupý věci na hloupých místech, a zas

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

